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NE baz€ tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03/L-040, p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s s€ Kosoves, nr. 28/2OOB), Ligjit nr. Oq/y-OqZ pEr prJkurim publik n6
Republiken e Kosov€s, i ndryshuar dhe plotesuar me f-igiin nr.04/L-232, t-lgjin nr. 05/L-06g dhe
Ligiin nr.05/L-092, Rregullave dhe Udhezuesin Operativ p€r Prokurim publik dhe nenit 5l te
Statutit t€ Komunds s€ Prizrenit nr. 0l/01 l-5643 t6 dat€s 15.10.200g, pas kerkesEs s6 menaxherit
te kontrat6s nE Drejtorin€ e ShErbimeve pubrike, kryetari i Komun6s, merr kEt6:

Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumh uriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

VENDIM
PEr lejimin e ndryshimeve (aprovimeve) n€ projekt

Miratohet k€rkesa e menaxherit td kontratEs nE Drejtorin€ e Sherbimeve publike, per
ap_rovimin e ndryshimeve (kolaudim i kontrat6s) n€ projektin: "Mir€mbajtja dhe
mbjellja e drunjt€ve dekorativ nE Komun€n e Prizrenit"-prolekt tre vjegar, i citi estrte
duke u realizuar nga oE NTp "BAMIRS" & oE Npsri ,.BREDHI,, me nr. tE
prokurim it 622-21 -5823 -2- | - | .

2 Obligohet Drejtoria e ShErbimeve Publike, Sektori i Prokurimit, OE NTp ,,BAMIRS,,
& OE NPSH "BREDHI" dhe Drejtoria e EkonomisE dhe Financave per zbatimin e ketij
vendimi.

3. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari iKomunds
Shaqir Totaj

I

- Drejtoris6 s€ Shdrbimeve publike,
- Drejtoris€ sE EkonomisE dhe Financave,
- OE NTP "BAMIRS" & OE NPSH "BREDHI",
- Sektorit t€ Prokurimit,
- Arkiv€s sE Kryetarit.
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